
SURFSMART ApS

CVR-nr.: 34721548

Sevelvej 3
7830 Vinderup

Årsrapport
1. november 2024 - 31. oktober 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2026

Heidi Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SURFSMART ApS
Sevelvej 3
7830 Vinderup

CVR-nr.: 34721548
Regnskabsår: 01/11/2024 - 31/10/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i IT -konsultation og hertil relevant virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.11.24 - 31.10.25 udviser et resultat på DKK 14.402 mod DKK 12.567 for tiden 01.11.23 - 31.10.24. Balancen viser en egenkapital på DKK -50.988.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. nov. 2024 - 31. okt. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		727.799	784.672
Lønninger		-652.355	-711.924
Pensioner		-54.965	-54.965
Andre omkostninger til social sikring		-6.064	-5.393
Resultat af ordinær primær drift		14.415	12.390
Andre finansielle indtægter		50	177
Øvrige finansielle omkostninger		-63	0
Ordinært resultat før skat		14.402	12.567
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		14.402	12.567
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.402	12.567
I alt		14.402	12.567

Balance 31. oktober 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	4.500
Andre tilgodehavender		59.051	45.926
Tilgodehavender i alt		59.051	50.426
Likvide beholdninger		9.304	2.586
Omsætningsaktiver i alt		68.355	53.012
AKTIVER I ALT		68.355	53.012

Balance 31. oktober 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-130.988	-145.390
Egenkapital i alt		-50.988	-65.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.495	66.054
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.348	37.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.343	118.402
Gældsforpligtelser i alt		119.343	118.402
PASSIVER I ALT		68.355	53.012

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret